

Automa Holding ApS

Værkstedvej 11, 2500 Valby

CVR-nr. 40 12 96 50

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Lena Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automa Holding ApS Værkstedvej 11 2500 Valby
	CVR-nr.: 40 12 96 50
	Stiftet: 11. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lena Thomsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Maskinfabrikken Automa ApS, Valby

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-8	-8	-8
Resultat af primær drift	-8	-8	-8
Finansielle poster, netto	1.205	1.484	962
Årets resultat	1.202	1.480	957
Balance:			
Balancesum	6.402	5.416	3.938
Egenkapital	6.395	5.303	3.931

Hovedtallene for 2018 omfatter kun perioden 1. december 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202 t.kr. mod 1.480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.539	-7.502
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.219.005	1.490.294
Andre finansielle indtægter	0	432
Øvrige finansielle omkostninger	-13.926	-6.259
Resultat før skat	1.197.540	1.476.965
1 Skat af årets resultat	4.708	3.045
Årets resultat	1.202.248	1.480.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.005	-509.706
Udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Overføres til overført resultat	926.743	1.879.116
Disponeret i alt	1.202.248	1.480.010

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.646.083	3.427.078
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.646.083</u>	<u>3.427.078</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.646.083</u>	<u>3.427.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.927	0
3	Udskudte skatteaktiver	0	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	33.220	50.256
	Andre tilgodehavender	50.306	0
	Tilgodehavender i alt	<u>397.453</u>	<u>50.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.358.556</u>	<u>1.938.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.756.009</u>	<u>1.988.427</u>
	Aktiver i alt	<u>6.402.092</u>	<u>5.415.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.943	346.938
Overført resultat	5.722.149	4.795.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Egenkapital i alt	6.394.592	5.302.944
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	105.061
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	112.561
Gældsforpligtelser i alt	7.500	112.561
Passiver i alt	6.402.092	5.415.505

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	856.644	2.916.290	108.000	3.930.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.490.294	1.879.116	110.600	3.480.010
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	0	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	346.938	4.795.406	110.600	5.302.944
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.219.005	926.743	56.500	2.202.248
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
	50.000	565.943	5.722.149	56.500	6.394.592

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.708	-4.695
Årets regulering af udskudt skat	0	1.650
	<u>-4.708</u>	<u>-3.045</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.080.140	3.080.140
Kostpris 31. december 2020	<u>3.080.140</u>	<u>3.080.140</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	346.938	856.644
Årets resultat	1.219.005	1.490.294
Udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>565.943</u>	<u>346.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.646.083</u>	<u>3.427.078</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Automa Holding ApS
Maskinfabrikken Automa ApS, Valby	100 %	3.646.083	1.219.005	3.646.083

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	0	1.650
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.650</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	50.256	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-50.256</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-406.780	-403.744
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>440.000</u>	<u>454.000</u>
	<u>33.220</u>	<u>50.256</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.